「ooooo」計畫
產學計畫合約書
敏產研字第ooooo號

	委託單位：ooooo

	執行單位：敏惠醫護管理專科學校

	計畫主持人：ooooo

	協同主持人：ooooo

中華民國ooo年oo月oo日
產學合作計畫合約書

	立合約人
	合作單位名稱（以下簡稱甲方）

	敏惠醫護管理專科學校(以下簡稱乙方）

壹、計畫名稱：「oooooo」計畫
為縮短甲方之人員培訓時間及提昇工作品質，並將乙方教學資源導入，特委託乙方為技術諮詢單位，茲經雙方同意訂定本合約書各項條款如本合約書所示。
貳、計畫時間：
民國000年00月00日至000年00月00日，滿期後如經雙方同意得依實際需要協議簽定書面合約後始得延長。

參、計畫費用：
經費共計新台幣OOOO萬元整，如計畫書內之計畫預算表所示。甲方撥付經費時，乙方需開立收據交予甲方，並依乙方會計程序辦理經費核銷。
肆、付款辦法：
為本合約簽訂後，甲方於計畫生效後於計畫時程內，依照計畫書研究計畫預算表，於計畫時程內支付計畫經費。
伍、智慧財產權：
本案之技術諮詢內容相關文字、圖片資料僅供甲方使用。

陸、合約修改：
本合約之修訂或增訂，需經雙方當事人協議簽訂書面合約後為之。
柒、保密責任：

雙方因本案而知悉或持有之任何資料文件，非經他方事前同意，不得公開宣佈及洩漏於任何人。
捌、禁止轉讓：

雙方於本合約中之權利及義務，非經雙方書面同意，不得轉讓於任何人。

玖、違    約：

除本合約另有規定者，從其規定外，甲、乙任何一方如有違反或未履行本合約任何條款規定時，以書面通知十五日之期限內改正，逾期未改正者，即終止本合約。

拾、合約終止效果：

一、本合約依前條規定終止後，無過失之一方，得向他方要求賠償。
二、甲、乙雙方除因前條規定或中止營業（檢附稅捐單位證明）理由外，不得終止或解除本合約。

三、本合約終止或解除後，甲、乙雙方應立即將他方交付之所有文件資料、影本及手抄本返還他方，並不得自行或使任何非合約當事人使用上述他方交付文件或任何與本設計案有關之技術。

四、本合約終止後，雙方需按附件（產學合作計畫書）規定之進度及經費分配比率清算經費。

拾壹、有效期間：

一、本合約經雙方依法簽章後生效。
二、甲、乙雙方在本合約第伍、柒條款之責任，不因本合約終止或解除而免除。
拾貳、合意管轄：

若因本合約而涉訟時，雙方均同意以台南地方法院為第一審管轄法院。
拾參、完整合意：

一、本合約及其附件（產學合作計畫書）構成雙方對本設計案完整之合意，任何未記載於本合約或其附件（產學合作計畫書）之事項，對雙方均無拘束力。但本合約生效後，可經雙方商議並同意後，修改本合約。

二、附件（產學合作計畫書）之效力與本合約同。但兩者有抵觸時，以本合約為準。
拾肆、合約份數：

本合約正本壹式肆份，甲方執正本乙份、乙方執正本參份（分別由技術合作處、所屬科、主持人）。
       立合約書人

中華民國    年   月   日
甲方：

地址：

電話：

公司負責人：

計畫代表人：

乙方：敏惠醫護管理專科學校

地址：台南市柳營區中山東路二段1116號

電話：06-6226111-769

法定代理人：葉至誠 校長

計畫主持人：

1